1

2021年3月16日

各 位

会 社 名 株式会社ジャストプランニング

代表者名 代表取締役社長 山 本  望

(コード：4287、JASDAQ)

問合せ先 取締役      佐久間 宏

  TEL. 03-3730-1041)

代表取締役及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の当社取締役会において、代表取締役の異動および役員人事について決議いたしました

ので、下記のとおり、お知らせいたします。

なお、新任取締役の異動につきましては、2021年4月28日開催予定の定時株主総会及び定時株主総会後に開

催される取締役会で正式に決定する予定です。

記

1. 代表取締役の異動
（1） 異動の理由

当社の業績低迷に対する経営責任を明確にするため、代表取締役社長山本望から代表取締役

を辞任する旨の申し出があり、新しい経営体制に刷新するものです。

（2） 異動する内容
2021年4月28日付（新任）

  新役職名  氏名 現役職名

代表取締役社長 酒井 敬 取締役 営業本部長 研究開発部長

2021年 4月 28日開催予定の定時株主総会後の取締役会において代表取締役社長に就任予定で

す。

2021年4月28日付（退任）

  新役職名  氏名 現役職名

市場開発部 部長 山本 望 代表取締役社長

2

（3） 代表取締役社長（候補者）の略歴
酒井 敬（さかい たかし）

生年月日 1979年7月5日

2003年4月  当社入社

2010年8月  システムサポ－ト部 副部長

2014年2月  お客様センタ－事業部 開発部部長

2015年8月  お客様センタ－事業部長

2019年4月  取締役

2019年5月  取締役 研究開発部長

2020年4月  取締役 営業本部長 研究開発部長

       現在に至る

所有する当社株式数 11,000株

2. 取締役人事
（1）新任取締役候補 2名

2021年4月28日（株主総会付議予定）

新役職名 氏名 現役職名

取締役

モバイルオ－ダ－事業部長

村井 芸典 株式会社ジャストプランニン

グ社員

社外取締役 東 正太 株式会社オージス総研執行役

員（4/1就任予定）

  （2）退任取締役 3名

2021年4月28日付

新役職名 氏名 現役職名

市場開発部 部長 山本 望 代表取締役社長

名誉会長 吉田 雅年 取締役会長

（退任） 下津 弘享 社外取締役

以上